
                                                                                                                   

 

  

                                                          

                                                             
               

A.C.A. S.p.A. in House Providing – Società per azioni a totale capitale pubblico 

Via Maestri del Lavoro d’Italia n. 81 –  65125  Pescara 

Tel. 085/41781 – Fax 085/4156113 – P. IVA 01318460688 – C.F. 91015370686 –  C.C.I.A.A.  di  Pescara  n.  55010/97 

 

 Pescara, 19.03.2020 

         

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE E/O ESCLUSIONE DALLA PROCEDURA DI GARA 

 

OGGETTO: Procedura aperta relativa al rilevamento delle fotoletture e georeferenziazione dei 
contatori di acqua potabile degli utenti di ACA SpA. 
 
CIG 81510023A3 – IMPORTO A BASE D’ASTA EURO 1.062.500,00 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

• Visto l’art. 29, commi 1 del D.Lgs. n. 50/2016; 

• Visti i verbali di gara n. 1 in 04.03.2020 e n. 2 in data odierna; 

 

DICHIARA AMMESSI 

 
i concorrenti L & M STUDIO CENTER SRL, V. BARBAGLI SRL SOCIO UNICO, EASY SERVIZI 
SRL, IMPLANET SRL, A.EG. RISCOSSIONI S.P.A. 
 
  

DISPONE 
 

1. la pubblicazione del presente provvedimento, entro due giorni dall’adozione, sul profilo WEB 

https://acapescara.garetelematiche.info/gare/id14942-dettaglio;  

2. la comunicazione ai concorrenti, con le modalità di cui all’art. 5-bis del D.Lgs. n. 7 marzo 2005 
n. 82 (recante il codice dell’amministrazione digitale), del presente provvedimento, indicando 
nella comunicazione l’ufficio o il collegamento informativo ad accesso riservato dove sono 
disponibili i relativi atti. 

 
DA’ ATTO 

 
che avverso il presente provvedimento, con decorrenza dall’avvenuta pubblicazione dello stesso 

sul profilo web https://acapescara.garetelematiche.info/gare/id14942-dettaglio, è possibile proporre 

ricorso al TAR Abruzzo – sezione di Pescara - ai sensi dell’art. 120 del cpa, come modificato 
dall’art. 204 del D.Lgs. n. 50/216 e s.m.i. 
 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Bartolomeo Di Giovanni 

https://acapescara.garetelematiche.info/gare/id14942-dettaglio
https://acapescara.garetelematiche.info/gare/id14942-dettaglio

		2020-03-19T11:17:21+0000
	DI GIOVANNI BARTOLOMEO




